
Linie 8080 Klausberg - Jugendherberge - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Leineberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag

Klausberg..................... 5.58 6.28 6.58 7.28 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.11 21.11

Stauffenbergring........... 5.59 6.29 6.59 7.29 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.12 21.12

Thomas-Dehler-Weg.... 6.00 6.30 7.00 7.30 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.13 21.13

Corvinuskirche ............. 6.01 6.31 7.01 7.31 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.14 21.14

Jugendherberge........... 6.02 6.32 7.02 7.32 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 21.15

Nonnenstieg................. 6.04 6.34 7.04 7.34 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.16 21.16

Hermann-Föge-Weg .... 6.05 6.35 7.05 7.35 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.17 21.17

Waldweg ...................... 6.06 6.36 7.06 7.36 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.18 21.18

Bühlstraße.................... 6.07 6.37 7.07 7.37 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.18 21.18

Theaterplatz ................. 6.09 6.39 7.09 7.39 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.20 21.20

Theaterstraße .............. 6.10 6.40 7.10 7.40 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.21 21.21

Weender Straße-West 6.12 6.42 7.12 7.42 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25

Markt ........................... 6.14 6.44 7.14 7.44 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27

Nikolaistraße ................ 6.15 6.45 7.15 7.45 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.28 21.28

Ersatz Wiesenstraße... 6.18 6.48 7.18 7.48 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.31 21.31

Asklepios...................... 6.20 6.50 7.20 7.50 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.33 21.33

Werrastraße ................. 6.21 6.51 7.21 7.51 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.33 21.33

Weserstraße................. 6.23 6.53 7.23 7.53 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.34 21.34

Söseweg ...................... 6.25 6.55 7.25 7.55 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.36 21.36

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 1



Linie 8080 Klausberg - Jugendherberge - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Leineberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

MF Samstag

Klausberg..................... 22.11 23.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Stauffenbergring........... 22.12 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Thomas-Dehler-Weg.... 22.13 23.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Corvinuskirche ............. 22.14 23.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Jugendherberge........... 22.15 23.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

Nonnenstieg................. 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Hermann-Föge-Weg .... 22.17 23.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Waldweg ...................... 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Bühlstraße.................... 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Theaterplatz ................. 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

Theaterstraße .............. 22.21 23.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21

Weender Straße-West 22.25 23.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Markt ........................... 22.27 23.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Nikolaistraße ................ 22.28 23.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Ersatz Wiesenstraße... 22.31 23.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

Asklepios...................... 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Werrastraße ................. 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Weserstraße................. 22.34 23.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

Söseweg ...................... 22.36 23.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 2



Linie 8080 Klausberg - Jugendherberge - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Leineberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

Sonn- u. Feiertag

Klausberg..................... 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Stauffenbergring........... 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Thomas-Dehler-Weg.... 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Corvinuskirche ............. 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Jugendherberge........... 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

Nonnenstieg................. 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Hermann-Föge-Weg .... 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Waldweg ...................... 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Bühlstraße.................... 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Theaterplatz ................. 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

Theaterstraße .............. 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21

Weender Straße-West 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Markt ........................... 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Nikolaistraße ................ 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Ersatz Wiesenstraße... 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31

Asklepios...................... 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Werrastraße ................. 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Weserstraße................. 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

Söseweg ...................... 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 3



Linie 8080 Leineberg - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Jugendherberge - Klausberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag

Söseweg ................. 5.20 6.00 6.30 7.00 7.30 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.43

Weserstraße............ 5.21 6.01 6.31 7.01 7.31 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.44

Werrastraße ............ 5.23 6.03 6.33 7.03 7.33 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.45

Asklepios................. 5.24 6.04 6.34 7.04 7.34 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.46

Wiesenstraße.......... { 6.06 6.36 7.06 7.36 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47

Cramerstraße.......... { 6.07 6.37 7.07 7.37 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48

Ersatz Bahnhof..... 5.30 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof 5.33 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium............... 5.34 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Nikolausberger Weg 5.35 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bürgerstraße ........... { 6.09 6.39 7.09 7.39 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.49

Geismartor .............. { 6.11 6.41 7.11 7.41 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.51

Jüdenstraße........... { 6.14 6.44 7.14 7.44 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.53

Friedrichstraße........ { 6.15 6.45 7.15 7.45 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.54

Theaterplatz ............ { 6.17 6.47 7.17 7.47 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.55

Bühlstraße............... { 6.18 6.48 7.18 7.48 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.56

Waldweg ................. 5.36 6.19 6.49 7.19 7.49 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.57

Hermann-Föge-Weg 5.37 6.20 6.50 7.20 7.50 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.58

Nonnenstieg............ 5.38 6.21 6.51 7.21 7.51 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.59

Jugendherberge...... 5.39 6.22 6.52 7.22 7.52 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.00

Corvinuskirche ........ 5.40 6.23 6.53 7.23 7.53 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.01

Thomas-Dehler-Weg 5.41 6.24 6.54 7.24 7.54 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.02

Stauffenbergring...... 5.42 6.25 6.55 7.25 7.55 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.03

Klausberg................ 5.44 6.27 6.57 7.27 7.57 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.04

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 4



Linie 8080 Leineberg - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Jugendherberge - Klausberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

MF Samstag

Söseweg ................. 21.43 22.43 5.20 6.43 7.43 8.43 9.43 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

Weserstraße............ 21.44 22.44 5.21 6.44 7.44 8.44 9.44 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Werrastraße ............ 21.45 22.45 5.23 6.45 7.45 8.45 9.45 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

Asklepios................. 21.46 22.46 5.24 6.46 7.46 8.46 9.46 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46

Wiesenstraße.......... 21.47 22.47 { 6.47 7.47 8.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

Cramerstraße.......... 21.48 22.48 { 6.48 7.48 8.48 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Ersatz Bahnhof..... { { 5.30 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof { { 5.33 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium............... { { 5.34 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Nikolausberger Weg { { 5.35 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bürgerstraße ........... 21.49 22.49 { 6.49 7.49 8.49 9.49 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Geismartor .............. 21.51 22.51 { 6.51 7.51 8.51 9.51 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51

Jüdenstraße........... 21.53 22.53 { 6.53 7.53 8.53 9.53 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53

Friedrichstraße........ 21.54 22.54 { 6.54 7.54 8.54 9.54 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Theaterplatz ............ 21.55 22.55 { 6.55 7.55 8.55 9.55 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55

Bühlstraße............... 21.56 22.56 { 6.56 7.56 8.56 9.56 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56

Waldweg ................. 21.57 22.57 5.36 6.57 7.57 8.57 9.57 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57

Hermann-Föge-Weg 21.58 22.58 5.37 6.58 7.58 8.58 9.58 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Nonnenstieg............ 21.59 22.59 5.38 6.59 7.59 8.59 9.59 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

Jugendherberge...... 22.00 23.00 5.39 7.00 8.00 9.00 10.00 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Corvinuskirche ........ 22.01 23.01 5.40 7.01 8.01 9.01 10.01 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

Thomas-Dehler-Weg 22.02 23.02 5.41 7.02 8.02 9.02 10.02 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

Stauffenbergring...... 22.03 23.03 5.42 7.03 8.03 9.03 10.03 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03

Klausberg................ 22.04 23.04 5.44 7.04 8.04 9.04 10.04 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 5



Linie 8080 Leineberg - Zentrum/(Ersatz Bahnhof) - Jugendherberge - Klausberg UMLEITUNGSFAHRPLAN

Sonn- u. Feiertag

Söseweg ................. 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

Weserstraße............ 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Werrastraße ............ 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

Asklepios................. 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46

Wiesenstraße.......... 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

Cramerstraße.......... 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Ersatz Bahnhof..... { { { { { { { { { { { { { {

Landgericht/Bahnhof { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium............... { { { { { { { { { { { { { {

Nikolausberger Weg { { { { { { { { { { { { { {

Bürgerstraße ........... 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Geismartor .............. 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51

Jüdenstraße........... 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53

Friedrichstraße........ 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54

Theaterplatz ............ 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55

Bühlstraße............... 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56

Waldweg ................. 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57

Hermann-Föge-Weg 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Nonnenstieg............ 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

Jugendherberge...... 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Corvinuskirche ........ 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

Thomas-Dehler-Weg 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

Stauffenbergring...... 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03

Klausberg................ 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 6


